3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 14 72021814094, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 800 (OSIEMSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 40.000 (CZTERDZIEŚCI
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 8 320 (TRZYSTA DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 16.000
(SZESNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

8 12 640 (SZEŚĆSET CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 32.000
(TRZYDZIEŚCI DWA TYSIĄCE) ZŁOTYCH

12 14 320 (TRZYSTA DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 16.000
(SZESNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 14 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 50 KUKWA 

2.Imiona 1 50 SŁAWOMIR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 50 66032515390, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 800 (OSIEMSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 40.000 (CZTERDZIEŚCI
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 12 1.280 (JEDEN TYSIĄC DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 64.000 (SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

12 14 960 (DZIEWIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 48.000
(CZTERDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

14 22 1.280 (JEDEN TYSIĄC DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 64.000 (SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

22 50 1.264 (JEDEN TYSIĄC DWIEŚCIE SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 63.200 (SZEŚĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE DWIEŚCIE) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 50 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 - MROCZEK 

2.Imiona 8 - ANDRZEJ TOMASZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

8 - 64122404953, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 8 12 1.280 (TYSIĄC DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
64.000 (SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

12 14 960 (DZIEWIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 48.000
(CZTERDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

14 22 1.120 (JEDEN TYSIĄC STO DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
56.000 (PIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

22 - 1.264 (JEDEN TYSIĄC DWIEŚCIE SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 63.200 (SZEŚĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE DWIEŚCIE) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

8 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 12 14 GRZEGORCZYK 

2.Imiona 12 14 TOMASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

12 14 68112901051, ------

4.Numer KRS - - *****